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RESULTADO PARCIAL AO EDITAL N° 09/2018/RESIDENCIA UNIVERSITARIA- PRAEC/UFPI
CAMPUS TERESINA-PI

A Pro-Reitoria de Assuntos Estudantis e Comunitarios (PRAEC), por meio da Coordenadoria de Assisténcia Comunitaria (CACOM), divulga o
Resultado Parcial para ingresso na Residéncia Universitaria (CENTRAL E CCA), conforme Edital N° 09/2018-PRAEC/UFPI.

e Os/As candidatos/as com processos DEFERIDOS deverao comparecer obrigatoriamente ao Setor de Psicologico da CACOM/PRAEC para
uma entrevista com os psicologos, nos dias 18, 19 ¢ 20 de setembro, conforme horirio previamente agendado.

* Os/As candidatos/as com processos INDEFERIDOS poderio comparecer ao Setor de Servico Social da CACOM/PRAEC para solicitar
csclarceimentos sobre o indeferimento, nos dias 17 e 18 de setembro de 2018. Os recursos deverdo ser encaminhados 4 PRAEC via Protocolo

Geral da UFPI entre os dias 17, 18 e 19 de setembro de 2018,
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RESIDENCIA UNIVERSITARIA CENTRAL

DEFERIDOS — VAGAS MASCULINAS

ORDEM NOME
01 PELRRY DA SILVA COSTA
02 FELIPE RIBEIRO BEZERRA

DEFERIDAS — VAGAS FEMININAS

ORDEM NOME

01 MARIA DO CARMO PAIVA NASCIMENTO

02 © YANARA PESSOA SARAIVA

03 ARIANA KAROLAINE DE SOUSA MARQUES
04  MARIA LUISA DE ARAUJO FEITOSA

05 MARIA EDUARDA SILVA SOUSA

06 SINARIA DA COSTA DIAS

07 PAULA CAROLINE ANTUNES ARAUJO

DEFERIDA - VAGA FEMININA - PCD

ORDEM NOME
01 MARIA DO SOCORRO COSTA FERNANDES
INDEFERIDOS/AS
ORDEM NOME
01 ANDRE DE SOUSA OLIVEIRA
02 ANTONIO IGOR FIGUEIRA DA SILVA
03  CICERO HENRIQUE MESSIAS PEREIRA DA SILVA
04 DANIELA PATRICIA ALENCAR LOPES
05 EPAMINONDAS NORONHA FEITOSA

CURSO
QUIMICA
ENGENHARIA CIVIL

CURSO
LETRAS LIBRAS
LETRAS PORTUGUES

~ NUTRICAO
..mo_z.cz_ggo SOCIAL
ENGENHARIA DE MATERIAIS

CIENCIAS DA NATUREZA

DESIGN DE MODA

CURSO
GEOGRAFIA

CURSO
DIREITO
ODONTOLOGIA
ARTES VISUAIS
ENFERMAGEM
CIENCIAS DA COMPUTACAO

MATRICULA

20159001610
20189015204

MATRICULA

20189040145
20189048018
20169034650
20189042800
20189003787
20179138873
20189049991

MATRICULA

20189013531

MATRICULA

20175005231
20189050590
20189031736
20165009012
20189038639

J



06
07
08
09
10

12
13
13
14

ERISVALDO DO NASCIMENTO SILVA
FRANCISCO REINALDO DA CONCEICAO ALVES
HABIA LARISSA DA SILVA PERES
LUANNE MARIA DA COSTA MARTINS
LUZIARIO DE SOUSA DA SILVA
MANOEL PEREIRA DE ARAUJO FILHO
MATHEUS SILVA OLIVEIRA
MATHEUS RIBEIRO BEZERRA
MAURO WENDELL RODRIGUES POLICARPO
WEDRESON PEREIRA DA SILVA

CIENCIAS BIOLOGICAS SILVA
ENGENHARIA ELETRICA
CIENCIAS SOCIAIS
SERVICO SOCIAL
ﬁozczﬁynhowogbr
.HSmU:uZ}
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ENGENHARIA MECANICA
CIENCIAS BIOLOGICAS

LETRAS PORTUGUES

20189032484
20189048967
20188029756
20189024571
20179023955
20189035468
20189036803
20189015222
201839046550
20189048321



DEFERIDO - VAGA MASCULINA

BRENO OLIVEIRA FERREIRA

INDEFERIDOS - VAGASMASCULINAS

ABDIAS JEAN
MANUEL VICTOR DOS SANTOS GOMES
MARCOS DAVI BORGES DE SOUZA

DEFERIDAS — VAGAS FEMININAS

MANUELLA DA SILVA MARTINS

INDEFERIDA — VAGA FEMININA

KARINA FRANCISCA MARTINS

RESIDENCIA UNIVERSITARIA CCA

CURSO
MEDICINA VETERINARIA

CURSO
ENGENHARIA AGRONOMICA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA

OCﬁmD

RAISSA mm,_,ImmuI}Z_u TORRES DO NASCIMENTO ?_mU_ﬂ:éP VETERINARIA

ENGENHARIA AGRONOMICA

CURSO

MEDICINA VETERINARIA
Jociara de Fatima Lima

w Assistente Social
CRESS N2 1842/223 Regido
Chefe do Servito socrat

SIAPE: 2246670 - PRAEC/UFP) Jociara d Fatima Lima
_E? do Seryicd Social/SES-PRAL

-
Prof™. m&\t:n_% Lima Ferreira P:‘n_:_m:,. ‘
nccac_: a de Assisténcia Comunitaria/PRAEC

MATRICULA
2017902473

MATRICULA
20179137731
20189000963
20189045464

Zbﬁmﬂ—ﬂcgw
mc 189054140

20189013925

MATRICULA

20189050240
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